CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image1.emf]Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ

Kính gửi : Trường Đại học Hải Phòng

Tôi tên là :

Ngày sinh: …………………… Nơi sinh:

Sau khi nghiên cứu thông báo tuyển sinh trình độ tiến sĩ năm ..........…. của Trường Đại học Hải Phòng; căn cứ yêu cầu công tác của cơ quan và nguyện vọng cá nhân,
Tôi đăng ký dự tuyển trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Hải Phòng năm …..

Chuyên ngành: ............................................................Mã số:...............................................
Từ bậc:

Cử nhân
           Thạc sĩ

Hình thức đào tạo:
           Tập trung
            Không tập trung

Địa chỉ liên lạc:

E-mail:

Số điện thoại:

Tôi xin hứa chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Hải Phòng.
Xin trân trọng cảm ơn!

Hải Phòng, ngày ……tháng ……năm …....

Người đăng ký

                                                                                                    (Ký tên ghi rõ họ và tên)